
Vysvětlení zadávací dokumentace 

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytujeme 
vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacímu řízení s názvem: 

 
„Rekonstrukce centra sociálních služeb a ubytovny č. p. 2470 ve 

Varnsdorfu“ 

 

 

Dotaz účastníka: 

Dobrý den,  

1. Je nesrovnalost ve výši požární odolnosti: ve VV je požadavek EI 60, v tabulce Ostatních 
výrobků je EI 45 včetně kouřotěsnosti (parametr S) - Co platí? 

2. Ve VV je uvedeno u dvířek - „pro stěny a podhledy“, v tabulce jenom „do podhledu“ - Co 
platí? 

3. U položky 149 je rozměr 200x300 – umíme to vyrobit, problém nastává při montáží (po 
otevření je světlý rozměr pouze 150x250), navíc díky tomu že jsou dvířka atypická, jsou dražší 
než typizovaný rozměr 300x300. S čím mám počítat a jaká dvířka nabídnout? 

A co se týče položek 114 až 118, takto specifikované ucpávky nelze nacenit. Je to obecný a 
opakující se nedostatek výkazů výměr, kde chybí rozměr stavebního otvoru, který se má 
vyplnit=dotěsnit… Takto tyto pozice nacenit nelze… 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel k jednotlivým dotazům uvádí následující:  
 
1) Všechny požární odolnosti jsou stanoveny v platné části PBŘS 
 
2) Pro dvířka lze použít typových rozměrů 300/300mm s patřičnou PO odolností. 
 
3) Dvířka jsou do podhledů i do stěn. 
 
4) Ucpávky a specifikace dle PBŘS: je to typové řešení prostupů (materiály použijte dle zvyklosti 
zhotovitele); rozměry prostupů jsou dány rozměry uvedenými ve výkresové části - drážky, jádra, u 
profesí jsou uvedeny dimenze potrubí a polohy trubek. 
 
 

S pozdravem  

ThMgr. Roland Solloch     Ve Varnsdorfu dne 02. 12. 2021 
starosta města 


		2021-12-02T11:21:34+0100
	Roland Solloch




